
 

 

UCHWAŁA NR LII/326/22 

RADY GMINY INOWŁÓDZ 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy Inowłódz na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, art. 51 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 

z 2022 r. poz. 559; zm.: Dz. U. z 2022 r. poz. 1005 i poz. 1079) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305; zm.: Dz. U. z 2021 r. poz. 1236, poz. 1535, poz. 1773, 

poz. 1927, poz. 1981 i poz. 2270 oraz z 2022 r. poz. 583, poz. 655, poz. 1079 i poz. 1283 ) Rada Gminy Inowłódz 

uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 1. Plan dochodów po zmianach 

wynosi 28 064 135,13 zł, w tym dochody majątkowe w kwocie 7 452 911,50 zł oraz dochody bieżące w kwocie 

20 611 223,63 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetu gminy zgodnie z załącznikiem nr 2. Plan wydatków po zmianach 

wynosi 32 662 664,63 zł, w tym wydatki majątkowe w kwocie 12 207 644,00 zł oraz wydatki bieżące w kwocie 

20 455 020,63 zł. 

§ 3. Limity wydatków na zadania inwestycyjne realizowane w 2022 roku, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 4. Ustala się plan dochodów związanych z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku 

zgodnie z załącznikiem nr 4. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Inowłódz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Inowłódz 

 

 

Robert Pawłowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 11 maja 2023 r.

Poz. 4060



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LII/326/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach  

(5+6+7) 
1 2 3 4 5 6 7 8 

bieżące 
700 

  
Gospodarka mieszkaniowa 205 293,00 0,00 30 000,00 235 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 155 293,00 0,00 30 000,00 185 293,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0750 Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 150 000,00 0,00 30 000,00 180 000,00 

750 
  

Administracja publiczna 153 662,00 0,00 50 000,00 203 662,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75095 

 
Pozostała działalność 88 000,00 0,00 50 000,00 138 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0970 Wpływy z różnych dochodów 80 000,00 0,00 50 000,00 130 000,00 

756 
  

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 

poborem 9 219 396,35 0,00 30 000,00 9 249 396,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75601 

 
Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0350 Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty podatkowej 3 000,00 0,00 10 000,00 13 000,00 

 
75618 

 
Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 204 492,35 0,00 20 000,00 224 492,35 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0490 Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw 57 000,00 0,00 20 000,00 77 000,00 

758 
  

Różne rozliczenia 4 433 088,00 0,00 23 008,00 4 456 096,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
75801 

 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 3 233 982,00 0,00 3 008,00 3 236 990,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 3 233 982,00 0,00 3 008,00 3 236 990,00 

 
75814 

 
Różne rozliczenia finansowe 165 965,00 0,00 20 000,00 185 965,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 4060



   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
0920 Wpływy z pozostałych odsetek 30 000,00 0,00 20 000,00 50 000,00 

bieżące razem: 20 478 215,63 0,00 133 008,00 20 611 223,63 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 majątkowe 
600 

  
Transport i łączność 5 861 130,00 -5 337 750,00 0,00 523 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
60016 

 
Drogi publiczne gminne 5 861 130,00 -5 337 750,00 0,00 523 380,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6090 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19 5 700 000,00 -5 337 750,00 0,00 362 250,00 

700 
  

Gospodarka mieszkaniowa 3 000 000,00 0,00 638 704,00 3 638 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 638 704,00 638 704,00 

 
70005 

 
Gospodarka gruntami i nieruchomościami 0,00 0,00 638 704,00 638 704,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 638 704,00 638 704,00 

  
6207 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt. 3 oraz 

ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625 0,00 0,00 638 704,00 638 704,00 

900 
  

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 445 322,50 0,00 234 000,00 1 679 322,50 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 445 322,50 0,00 0,00 1 445 322,50 

 
90095 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6280 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów 

realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 0,00 0,00 234 000,00 234 000,00 

926 
  

Kultura fizyczna 0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
92695 

 
Pozostała działalność 0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 

   
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  
6300 Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 0,00 0,00 89 505,00 89 505,00 

majątkowe razem: 11 828 452,50 -5 337 750,00 962 209,00 7 452 911,50 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 638 704,00 2 501 026,50 

 Ogółem: 32 306 668,13 -5 337 750,00 1 095 217,00 28 064 135,13 

 
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 1 862 322,50 0,00 638 704,00 2 501 026,50 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 3 – Poz. 4060



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LII/326/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan 

Z tego: 

Wydatki bieżące 

z tego: 

Wydatki  
majątkowe 

z tego: 

wydatki  

jednostek 

budżetowych 

z tego: 

dotacje na 

zadania bieżące 
świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 

2 i 3 

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń 

i 

gwarancji 

obsługa 

długu 
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne 

w tym: 

zakup i 

objęcie 

akcji i 

udziałów 

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego 
wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane 

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań; 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 

600 
  

Transport i łączność 

przed zmianą 7 302 870,00    232 500,00    137 500,00    0,00    137 500,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 070 370,00    7 070 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 700 000,00    -5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 353 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    353 000,00    353 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 955 870,00    232 500,00    137 500,00    0,00    137 500,00    95 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 723 370,00    1 723 370,00    0,00    0,00    0,00    

 
60016 

 
Drogi publiczne 

gminne 

przed zmianą 7 185 370,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    7 055 370,00    7 055 370,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 700 000,00    -5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 353 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    353 000,00    353 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 838 370,00    130 000,00    130 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 708 370,00    1 708 370,00    0,00    0,00    0,00    

750 
  

Administracja 

publiczna 

przed zmianą 3 777 886,54    3 642 886,54    3 463 986,54    2 746 509,04    717 477,50    13 000,00    165 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 150 000,00    150 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 3 927 886,54    3 792 886,54    3 513 986,54    2 796 509,04    717 477,50    13 000,00    265 900,00    0,00    0,00    0,00    135 000,00    135 000,00    100 000,00    0,00    0,00    

 
75022 

 

Rady gmin (miast i 

miast na prawach 

powiatu) 

przed zmianą 127 000,00    127 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    97 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 227 000,00    227 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    197 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 360 803,54    360 803,54    289 903,54    197 988,04    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 410 803,54    410 803,54    339 903,54    247 988,04    91 915,50    12 000,00    58 900,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

754 
  

Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

przed zmianą 257 300,00    227 300,00    196 400,00    23 500,00    172 900,00    0,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 467,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    197 467,00    197 467,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 484 767,00    257 300,00    196 400,00    23 500,00    172 900,00    0,00    60 900,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

 
75412 

 
Ochotnicze straże 

pożarne 

przed zmianą 188 900,00    158 900,00    128 000,00    23 500,00    104 500,00    0,00    30 900,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 227 467,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    197 467,00    197 467,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 416 367,00    188 900,00    128 000,00    23 500,00    104 500,00    0,00    60 900,00    0,00    0,00    0,00    227 467,00    227 467,00    0,00    0,00    0,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 4 – Poz. 4060



 

757 
  

Obsługa długu 

publicznego 

przed zmianą 400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
75702 

 

Obsługa papierów 

wartościowych, 

kredytów i pożyczek 

oraz innych 

zobowiązań jednostek 

samorządu 

terytorialnego 

zaliczanych do tytułu 

dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

przed zmianą 400 000,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 300 000,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    300 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

po zmianach 700 000,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    700 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

900 
  

Gospodarka 

komunalna i ochrona 
środowiska 

przed zmianą 7 028 016,00    2 592 409,00    2 592 409,00    234 500,00    2 357 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    4 435 607,00    4 435 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400 000,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 717 000,00    100 000,00    100 000,00    0,00    100 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    617 000,00    617 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 7 345 016,00    2 292 409,00    2 292 409,00    234 500,00    2 057 909,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    5 052 607,00    5 052 607,00    2 469 967,00    0,00    0,00    

 
90002 

 
Gospodarka odpadami 

komunalnymi 

przed zmianą 1 508 709,00    1 508 709,00    1 508 709,00    63 400,00    1 445 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie -400 000,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 108 709,00    1 108 709,00    1 108 709,00    63 400,00    1 045 309,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 
90015 

 
Oświetlenie ulic, 

placów i dróg 

przed zmianą 579 000,00    184 000,00    184 000,00    0,00    184 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 50 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 629 000,00    234 000,00    234 000,00    0,00    234 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    395 000,00    395 000,00    395 000,00    0,00    0,00    

 
90095 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 934 234,00    359 234,00    359 234,00    6 500,00    352 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    575 000,00    575 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 667 000,00    50 000,00    50 000,00    0,00    50 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    617 000,00    617 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 1 601 234,00    409 234,00    409 234,00    6 500,00    402 734,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 192 000,00    1 192 000,00    0,00    0,00    0,00    

926 
  

Kultura fizyczna 

przed zmianą 144 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 254 000,00    80 000,00    10 000,00    0,00    10 000,00    70 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    

 
92695 

 
Pozostała działalność 

przed zmianą 64 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    64 000,00    64 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszenie 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 110 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    110 000,00    110 000,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 174 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    174 000,00    174 000,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 

przed zmianą 36 905 197,63    20 275 020,63    13 404 347,07    7 920 275,88    5 484 071,19    2 189 171,26    4 281 502,30    0,00    0,00    400 000,00    16 630 177,00    13 630 177,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    
zmniejszenie -6 100 000,00    -400 000,00    -400 000,00    0,00    -400 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    -5 700 000,00    -5 700 000,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 1 857 467,00    580 000,00    150 000,00    50 000,00    100 000,00    0,00    130 000,00    0,00    0,00    300 000,00    1 277 467,00    1 277 467,00    0,00    0,00    0,00    
po zmianach 32 662 664,63    20 455 020,63    13 154 347,07    7 970 275,88    5 184 071,19    2 189 171,26    4 411 502,30    0,00    0,00    700 000,00    12 207 644,00    9 207 644,00    3 429 967,00    0,00    3 000 000,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 5 – Poz. 4060



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LII/326/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Zadania inwestycyjne roczne planowane do realizacji w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 
Przejecie sieci wodociagowej w Królowej Woli rejon za 

Karczmą 
19 000,00    19 000,00    19 000,00    

 
0,00    

 

2 40002 
Przejęcie wodociągu wybudowanego w drodze gminnej nr 

116604E w miejscowsci Brzustów 
36 200,00    36 200,00    36 200,00    

   

2 40002 
Zakup pompy głebinowej do ujęcia wody w Królowej Woli 

wraz z osprzetem 
28 000,00    28 000,00    28 000,00    

   

3 70005 Zagospodarowanie historycznego centrum Inowłodza 35 000,00    35 000,00    35 000,00    
 

0,00    
 

4 70006 SIM KZN Łódzkie Centrum Sp. z o.o. 3 000 000,00    3 000 000,00    0,00    
 

0,00    3 000 000,00    

5 75023 
Rozwój cyfrowy JST na wzmocnienie cyfrowej odporności na 

zagrożenia "Cyfrowa Gmina" 
100 000,00    100 000,00    0,00    0,00    100 000,00    0,00    

6 80101 Modernizacja budynku PSP Inowłódz 20 000,00    20 000,00    20 000,00    
 

0,00    
 

7 80195 Zagospodarowanie terenu wokół PSP w Brzustowie 15 000,00    15 000,00    15 000,00    
   

8 90001 
Budowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie prawobrzeżnego 

Inowłodza 
1 370 388,00    1 370 388,00    

   
1 370 388,00    

9 90001 
Zakup i montaż baterii kondensatorów do kompensacji mocy 

biernej na przepompowni ścieków w Zakościelu 
15 252,00    15 252,00    15 252,00    

  
0,00    

10 

90001 

Budowa sieci kanalizacyjnej w Poświętnym i Zakościelu, 

budowa sieci wodociągowej w Królowej Woli, modernizacja 

hydroforni w Brzustowie 

5 000,00    5 000,00    5 000,00    
  

0,00    

11 

90095 

Przywrócenie poprzedniej funkcji urządzeń urządzeń 

malioracji wodnych szczegółowych w granicach własnych 

działek w obrębie Spała - obszar dawnego PGR 

325 000,00    325 000,00    325 000,00    
   

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 6 – Poz. 4060



 

12 92109 Modernizacja budynku Domu Ludowego w Królowej Woli 60 000,00    60 000,00    60 000,00    
 

0,00    
 

13 
92195 

Wykonanie zabezpieczeń przeciwwodnych na zamku w 

Inowłodzu 
10 000,00    10 000,00    10 000,00    

 
0,00    0,00    

14 
92695 

Budowa sanitariatów przy stanicach wodnych w Spale i 

Inowłodzu 
150 000,00    150 000,00    60 495,00    

 
0,00    89 505,00    

 
5 188 840,00    5 188 840,00    628 947,00    0,00    100 000,00    4 459 893,00    

Przedsięwzięcia realizowane w 2022 roku 

Lp. Rozdział Nazwa zadania inwestycyjnego i okres realizacji (w latach) 
Łączne koszty 

finansowe 

Planowane środki 

na realizację 

zadania w 2022 r 

Źródła finansowania 

Środki własne Dotacje Środki z UE  inne 

1 40002 Rozbudowa sieci wodociągowej na terenie Gminy Inowłódz  80 000,00    76 000,00    76 000,00    
 

0,00    
 

2 40002 

Budowa sieci wodociągowej w miejscowości Żądłowice oraz 

budowa biologicznej oczyszczalni ścieków przy PSP w m. 

Brzustów 
460 000,00    60 000,00    30 607,00    

 
29 393,00    

 

3 
40095 

Instalacjie odnawialnych źrodeł energii dla mieszkańców 

Gminy Inowłódz 55 000,00    
15 000,00    

15 000,00    
 

0,00    
 

4 60016 
Przebudowa drogi gminnej  ul. Hermana w Inowłodzu wraz z 

budową parkingu 
827 500,00    407 000,00    44 750,00    

 
0,00    362 250,00    

5 
60016 

Przebudowa dróg gminnych na odcinku Inowłódz - Zakościele 

- Liciążna - Żądłowice 
12 200 000,00    700 000,00    700 000,00    

   

6 60016 Modernizacja drogi Inowłódz - Poświętne -etap II 750 000,00    550 000,00    388 870,00    161 130,00    0,00    
 

7 60016 Przebudowa dróg gminnych na terenie prawobrzeżnej Spały 47 370,00    23 370,00    23 370,00    
 

0,00    
 

8 60016 Przebudowa dróg gminnych nr 116161E i 116171E 56 000,00    28 000,00    28 000,00    
   

9 60095 Kompleksowy remont zabytkowego  mostu w Spale 35 000,00    15 000,00    15 000,00    
 

0,00    
 

10 70005 Zagospodarowanie otoczenia zbiornika na rzece Gaci   1 761 952,00    50 000,00    50 000,00    
 

0,00    
 

11 

70005 
Kompleksowa termomodernizacja, w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku Ośrodka Zdrowia w Inowłodzu 
2 100 000,00    300 000,00    300 000,00    

 
0,00    

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 7 – Poz. 4060



 

12 75023 
Budowa siedziby Urzędu Gminy Inowłódz - wykonanie 

koncepcji 
35 000,00    35 000,00    35 000,00    

 
0,00    

 

13 75412 Modernizacja remizy OSP w Liciąznej 25 000,00    5 000,00    5 000,00    
 

0,00    
 

14 75412 
Kompleksowa termomodernizacja oraz modernizacja budynku 

remizy OSP Inowłódz 
2 270 467,00    222 467,00    222 467,00    

 
0,00    

 

15 80101 

Kompleksowa termomodernizacja , w tym instalacja paneli 

fotowoltaicznych, pomp ciepła wraz z niezbędną infrastrukturą 

techniczną budynku PSP w Brzustowie  

2 842 637,00    500 000,00    180 000,00    
 

320 000,00    
 

16 80195 

Zmniejszenie barier transportowych w Gminie Inowłódz 

poprzez zakup samochodu przystosowanego do przewozu 

osób niepełnosprawnych 
181 000,00    181 000,00    76 000,00    105 000,00    0,00    

 

17 
80195 

Przebudowa boiska przyszkolnego oraz zaplecza szatniowo - 

sanitarnego przy PSP w Inowłodzu 
801 000,00    490 000,00    490 000,00    

 
0,00    

 

18 90001 
Rozbudowa sieci kanalizacji sanitarnej na terenie Gminy 

Inowłódz 
9 005 000,00    2 074 967,00    754 644,50    

 
1 320 322,50    

 

19 90015 
Kompleksowa modernizacja i rozbudowa komunalnego 

oświetlenia publicznego w Gminie Inowłódz 
3 802 427,00    395 000,00    270 000,00    0,00    125 000,00    

 

20 
90095 

Zagospodarowanie terenu wokół Ośrodka Zdrowwia w 

Inowłodzu 
867 000,00    852 000,00    618 000,00    0,00    0,00    234 000,00    

21 
90095 

Budowa punktu selektywnej zbiórki odpadów komunalnych w 

Gminie Inowłódz 
1 569 648,00    15 000,00    15 000,00    

 
0,00    

 

22 92695 
Zagospodarowanie terenu na błoniach nadpilicznych w 

Inowłodzu 
6 064 000,00    24 000,00    24 000,00    0,00    0,00    

 

 
45 836 001,00    7 018 804,00    4 361 708,50    266 130,00    1 794 715,50    596 250,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 8 – Poz. 4060



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LII/326/22 

Rady Gminy Inowłódz 

z dnia 28 lipca 2022 r. 

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań dotyczących utrzymania czystości i porządku w 2022 r 

Dochody 

Dział  Rozdział § Nazwa Plan 

900    Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 900 100 

  90002  

0490 

 

0910 

Gospodarka odpadami 

- opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

-wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 

900 100 

900 000 

 

100 

Wydatki 

Dział Rozdział Nazwa Plan 

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 1 108 709 

 90002 Gospodarka odpadami 

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane  

- wydatki bieżące na realizację zadań dotyczących utrzymania 

czystości i porządku 

1 108 709 

63 400 

1 045 309 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 9 – Poz. 4060


		2023-05-11T11:38:03+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




